



ISTITUTO STATALE COMPRESIVO di SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA di I GRADO
Francesco D'Este

Via Roma, 17 48024 Massa Lombarda (Ra) Tel. 0545 985840 E-mail raic80600e@istruzione.it
Pec raic80600e@pec.istruzione.it Codice Meccanografico RAIC80600E Codice Fiscale 82003570395
<http://www.icmassalombarda.edu.it> Codice Univoco UFVGMP

Prot. n. 2097 del 07/02/2023

Titolo del progetto: "Nessuno escluso"

CNP: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-57

CUP E54C22000490001

CIG: Z7938B61F9

Programma Operativo Complementare (POC) "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con il fondo di rotazione (FdR) – Asse I – Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza. Importo finanziato pari a € 66.066,00.

Oggetto: Certificato di regolare fornitura di materiali didattico per il modulo "Laboratorio creATTIVO"

Vista la fornitura del materiale sotto specificato:

Codice	Descrizione	Quantità	Costo unitario Iva esclusa	Totale Iva esclusa
9094370	TITANIUM WHITE 330ML	1	€ 14,67	€ 14,67
9094420	BLACK 330ML	3	€ 14,67	€ 44,02
9094396	LOVE IN PORTOFINO 130ML	2	€ 8,94	€ 17,89
9094381	JAMES TAUPE 130ML	1	€ 8,93	€ 8,93
9094410	PRIMARY CYAN 130ML	1	€ 8,93	€ 8,93
508050	TROPICAL SUNSET 130ML	1	€ 8,93	€ 8,93
9094430	TOMATO RED 130ML	1	€ 8,93	€ 8,93
9094399	CHERRY LIPS 130ML	1	€ 8,93	€ 8,93
9094392	CRAZY HORSE 130 ML	1	€ 8,93	€ 8,93
9094401	BAMBOO 130 ML	1	€ 8,93	€ 8,93
9094433	MALAYSIA BLUE 130ML	1	€ 8,93	€ 8,93
9094416	LAVANDER BLUE 130ML	1	€ 8,93	€ 8,93
9094407	ISTANBUL INTERIOR 130ML	1	€ 8,93	€ 8,93
9094417	FRENCH MOOD 130ML	1	€ 8,93	€ 8,93
9094408	COPENAGHEN BLUE	1	€ 8,93	€ 8,93
9094649	PENNELLO PUNTA TONDA N.2	8	€ 2,91	€ 23,28
9094650	PENNELLO PUNTA TONDA N.1	4	€ 2,66	€ 10,66
9094641	PENNELLO PUNTA TONDA N.6	4	€ 4,02	€ 16,07
9094636	PENNELLO PUNTA TONDA N 8	4	€ 4,26	€ 17,05
508270	PENNELLO PUNTA PIATTA N.2	4	€ 2,05	€ 8,20
508269	PENNELLO PUNTA PIATTA N.4	4	€ 2,25	€ 9,02
508268	PENNELLO PUNTA PIATTA N.6	4	€ 2,42	€ 9,67
508267	PENNELLO PUNTA PIATTA N. 8	4	€ 2,66	€ 10,66
9094666	PENNELLESSE N.20	2	€ 8,11	€ 16,23
9094665	PENNELLESSE N.40	2	€ 13,03	€ 26,07

9001525	3 TELI PROTETTIVI DA IMBIANCHINO	2	€ 2,63	€ 5,28
9191875	ROTOLO CARTA H 50MM	2	€ 2,43	€ 4,85
			Totale Iva esclusa	€ 340,78
			Iva 22%	€ 74,97
			TOTALE	€ 415,75

Il sottoscritto, verificata la fornitura sopraindicata, certifica che la stessa è regolare.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Giovanna Castaldi
(Firmato digitalmente ai sensi del
CAD - D.Lgs 82/2005 e s.m.i)